% Challenges = VOR - Ouren, 24/08/2008, BEL - Euregio MTB Cup #7

Zoek: | Go!

Klachten worden niet meer geaccepteerd. Resultaten zijn definitief.

Debutant + Dame

Juniors + Seniors + Masters

Détails

Top

. MERTZ Nicolas

. VANDERMEULEN Ludovic
. CLAES Jorn

. RITZEN Raphaél

. KOCH Marius
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Per categorie
DEB MERTZ Nicolas
DAM JASPART Larisa

Top

. CARABIN Sébastien

. GAUDY Patrick

. JACOBS Gody

. HUPPERETZ Simon

. WINDMOLDERS Roan
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Per categorie
ESP CARABIN Sébastien
ELI GAUDY Patrick
MA1 GILISSEN Dion
MA2 ZINKE Heinz
JUN SCHOENS Rodger

Site WEB

Insc.: 16, Strt.: 16,

4t.
4t.
4t.
4t.
4t.

4t.
3t.

Insc.: 61, Strt.: 61,
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6t.
6t.
6t.
6t.

6t.
6t.
6t.
6t.
6t.

Finis.:

01:12

01:13:
01:16:
01:18:
01:20:

01:12

01:14:

Finis.:

01:32

01:34:
:03

01:37

01:39:
01:41:

01:32

01:34:
01:46:
01:51:
01:51:
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